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            Mano tėvas yra sunkios technikos mechanikas. Ši profesija yra svarbi profesija Lietuvoje. 

Šie specialistai turi gilias žinias apie sunkvežimių techniką ir geba atlikti sudėtingus remonto 

darbus. Jie atlieka diagnostiką, taiso defektus, atlieka priežiūros darbus, užtikrindami, kad 

sunkvežimiai veiktų efektyviai ir saugiai. Sunkvežimių mechanikai naudoja specializuotą įrangą ir 

modernią technologiją, kad identifikuotų problemas ir atliktų remontą efektyviai. Jų atidumas 

detalėms užtikrina, kad technika atitiktų saugos standartus ir optimaliai funkcionuotų. Sunkvežimių 

mechanikai nuolat atnaujina savo žinias, kad sugebėtų sekti besivystančias technologijas. Savo 

atsidavimu ir ekspertizės išmanymu jie prisideda prie sunkvežimių patikimumo ir ilgaamžiškumo, 

užtikrindami, kad šios transporto priemonės veiktų nepriekaištingai. 

Ignas, 8a kl. 

 

 

            Mano mama dirba darbą iš namų, ji savo darbą gali atlikti iš bet kokios vietos. Taip pat nėra 

tam tikrų darbo valandų ji gali pradėti ir pabaigti savo darbą bet kada. Jos darbo atlyginimas 

svyruoja kiekvieną mėnesį, nes ji pinigus gauna už parduotas prekes, o kiekvieną mėnesį parduotų 

prekių skaičius skiriasi. Už labai gerai dirbamą darbą mano mama gauna procentus (kuo didesnis 

procentas, tuo didesni pinigai). Taip pat gaunami įvairus dideli prizai. Kad dirbti šį prekių platintojo 

darbą, reikia išmanyti informacines technologijas. Reikia turėti daug ryšių socialiniuose tinkluose, 

kur galėtum platinti prekes. Taip pat reikia daug kantrybės. Tačiau mano mamai jos darbas labai 

patinka, kiekvienas užsakymas ją padaro labai laiminga...  

        

             Mano tėčio profesija yra sunkvežimio vairuotojas. Jo darbas yra labai 

sunkus, turi būti atidus ir pastabus, reikia didelės vairuotojo patirties, kai 

ateina laikas kažkur sustoti, nes mašinos gabaritai yra labai dideli. Mano tėtis 

važiuoja ilgus maršrutus į skirtingas šalis, tokias,  kaip: Švedija, Suomija, 

Latvija, Estija, Norvegija, Ispanija, Lenkija ir kt. Todėl jo ilgai nebūna namie. 

Kad galėtum dirbti mano tėčio darbą, reikia CCE vairavimo kategorijos. 

Nereikia baigti universitetų, kad galėtum birbti šį darbą. Tačiau šis darbas 

kelia daug sveikatos problemų, todėl jo dirbti niekas ilgai negali.  Tačiau mano 

tėčiui jo darbas labai patinka ir jis jo į nieką neiškeičia. 

Oresta, 8a kl. 
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